第196回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成30年10月25日 (木)  10 : 35 ～ 10 : 55

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 国立大学法人筑波大学利益相反規則の一部改正について---------------------〔審議1資料〕

〔報 告〕

1 平成29年度財務経営レポートの公表について-----------【一部席上配付資料】〔報告1資料〕

2 平成30年度卓越大学院プログラムの採択及び今後のスケジュール等について--〔報告2資料〕

3 保健管理センターの改革について（中間報告）-----------------------------〔報告3資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1   審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

なお、稲垣総務・人事担当理事から、法人規則等の制定等の手続きについて、今後見直したい

旨発言があった。

〔報 告〕

1～3 報告1資料から同3資料及び席上配付資料に基づきそれぞれ報告があった。

以上